2020 年信用管理评价报告

2020年7月25日

苏州征信信用管理有限公司

苏征信信评信字(2020) 96号

信用管理等级公告

苏州征信信用管理有限公司依据江苏省社会信用体系建设领导小组办公室下发的《关于实施信用管理百企示范、万企贯标工程意见》(苏信用办〔2011〕28号〕文件, "关于印发《江苏省企业信用管理贯标和示范创建工作实施办法(试行)》的通知"(苏信用办〔2011〕29号)文件及"《关于组织开展 2020 年度企业信用管理贯标和示范创建工作的通知》(苏发改信用发〔2020〕148号)文件,以及苏州市社会信用体系建设领导小组办公室关于印发《苏州市 2020 年企业信用管理贯标和示范创建等工作方案》的通知(苏信用办〔2020〕4号)的文件要求。对康美包(苏州)有限公司信用管理状况进行综合分析和评价,确定康美包(苏州)有限公司信用管理评价得分为917分,信用等级为AAA级。本评价结果自公告之日有效期为一年。

特此公告

苏州征信信用管理有限公司 信用评级委员会 二〇二〇年七月二十五日

评价声明

苏州征信信用管理有限公司(以下简称"苏州征信")因承接本项目并出具本信用评价报告,特作如下声明:

- 1、除因本次评价事项苏州征信与评级对象构成委托关系外,苏州征信及评级人员与评价对象不存在任何影响评价行为独立、客观、公正的关联关系。
- 2、苏州征信依据江苏省社会信用体系建设领导小组办公室下发的《关于实施信用管理百企示范、万企贯标工程意见》(苏信用办〔2011〕28号)文件,关于印发《江苏省企业信用管理贯标和示范创建工作实施办法(试行)》的通知(苏信用办〔2011〕29号)文件及《关于组织开展 2020 年度企业信用管理贯标和示范创建工作的通知》(苏发改信用发〔2020〕148号)文件,以及苏州市社会信用体系建设领导小组办公室关于印发《苏州市 2020 年企业信用管理贯标和示范创建等工作方案》的通知(苏信用办〔2020〕4号)的文件要求等相关规定,做出独立判断,本信用评价报告的评价结论未因评价对象和其他任何组织或个人的不当影响改变评价意见。
- 3、本报告所载信息和意见不是旨在供使用者作为决策的唯一参考, 及不应被依赖或用以取代任何有关个别情况的个别建议。报告中引用 的评价对象相关资料由被评企业提供,苏州征信不对引用资料的真实 性负责。
- 4、 本评价的结论自评价公告发出之日起一年内有效。

苏州征信信用管理有限公司 二○二○年七月二十五日

公司初评情况	
谈访对象	财务部、采购部、法务部、商务部、售后管理部、生产 部等部门负责人、首席运营官办公室
项目组成员	马叶
	秦玉龙
公司最终评分	917分
最终评价等级	AAA 级
评价时效	2020年07月25日-2021年07月24日

终评概况

基本观点

苏州征信信用管理有限公司评定: 2020年度康美包(苏州)有限公司信用等级为AAA级。

本结论是基于对公司信用管理现状的分析,也是对信用管理体系创建后对公司信用管理情况的综合评价,肯定了公司信用管理方针、目标、部门、人员落实到位、信用管理制度建设较为完善、信用管理工作实际执行情况优秀。

综合评价

- 1. 公司信用方针目标都已形成文件并发布(由首席执行官签署),并与公司其他经营方针得以协调,公司高层对实施信用方针作出承诺,采取措施确保了公司相关员工的准确理解。公司专门从事信用管理的专职人员已经到位,并有专门的信用管理经费。
- 2. 信用制度建设完善。公司制订了一整套信用管理制度,公司总经理也签署并且正式的发布实施。公司制订的信用管理制度主要包括:信用管理岗位责任制度、客户信用管理制度、供应商管理制度、合同管理制度等,具有良好的专业度。
- 3. 公司建立了专门的CRM/SAP管理系统,该系统的主要内容为客户类、业务类、财务类、管理类等信息,内容完整,专业性强。此外公司也有专门的供应商管理系统。
- 4. 公司的客户资信管理、客户授信管理等都已制订了相关管理文件并有 专业人员进行更新和管理。
- 5. 公司合同管理状况较好。在合同的签订前、履行中、履行后都有专门的机制监督与反馈。